SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN PHỔI HÀ GIANG

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 74 /BVPHG- TCHC

      Hà Giang, ngày 11 tháng  8  năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty cung cấp phần mềm sao lưu dữ liệu

Căn cứ vào tình hình thực tế hiện tại Bệnh viện Phổi Hà Giang có nhu cầu

mua gói phần mềm sao lưu dữ liệu để sao lưu dữ liệu khám bệnh, chữa bệnh phục

vụ cho công tác chuyên môn

 Bệnh viện Phổi có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, làm dự toán

mua sắm gói phần mềm sao lưu dữ liệu thời hạn sử dụng 01 năm để sao lưu dữ liệu

khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện Phổi với nội dung cụ thể như sau.

I. Thông tin của đơn vị báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phổi Hà Giang tỉnh Tuyên Quang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ông Vũ

Lệnh Luyến - Trưởng phòng Tổ chức hành chính. SĐT: 0914920140

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Gửi trực tiếp hoặc qua đường Bưu điện về

địa chỉ: Phòng Tổ chức hành chính - Bệnh viện Phổi Hà Giang, Đ/c: Tổ 3 Minh

Khai, Phường Hà Giang 2, tỉnh Tuyên Quang.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trong vòng 07 ngày kể từ ngày Thư mời

được đăng tải trên Trang thông tin điện tử (Website) của Bệnh viện Phổi; hạn cuối

là 16h30 ngày 18/08/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục hàng hoá, dịch vụ cần báo giá, yêu cầu tiêu chuẩn, chất lượng.

   -  Chi tiết tại Phụ lục số 01

2. Địa điểm cung cấp.

  - Địa điểm cung cấp dịch vụ: Bệnh viện Phổi Hà Giang, Đ/c: Tổ 3 Minh

Khai, Phường Hà Giang 2, tỉnh Tuyên Quang

- Các yêu cầu về cung cấp: Theo quy định của nhà sản xuất

3. Thời gian giao hàng/ thực hiện dịch vụ: Trong vòng 7 ngày kể từ ngày ký

hợp đồng

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán 01

lần bằng hình thức chuyển khoản.

5. Các thông tin khác:

- Tình trạng hàng hóa:

- Thời gian bảo hành, thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày bàn giao

Các đơn vị cung cấp bản chào giá kèm theo các tài liệu chứng minh về năng

lực thực hiện của cơ sở kinh doanh dịch vụ. Báo giá Có chữ ký của người đại diện

theo pháp luật và có đóng dấu. Trường hợp ủy quyền phải gửi kèm giấy ủy quyền

ký báo giá.

             -Mẫu báo giá: Theo Phụ lục số 02 đính kèm

Bệnh viện Phổi Hà Giang rất mong nhận được báo giá và các tài liệu liên

quan của các nhà cung cấp và cảm ơn sự hợp tác của quý đơn vị.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Bệnh viện Phổi Hà Giang

- Lưu: VT; TCHC; TCKT; HS mua sắm.

K.T GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Tài

3

                                                              Phụ lục số 01

DANH MỤC HÀNG HÓA, DỊCH VỤ

(Kèm theo Thư mời báo giá số 74 /BVPHG-TCHC ngày 11/08/2025 của Bệnh viện Phổi

Hà Giang tỉnh Tuyên Quang

STT Tên hàng hóa,

dịch vụ

Tiêu chuẩn kỹ thuật

của hàng hóa, dịch vụ

Đơn vị

tính

Số lượng Đơn giá Thành

tiền

1 Gói phần mềm

sao lưu dữ liệu

thời hạn 01

năm

-Chức năng sao lưu dữ

liệu tự động từ sever tại

Bệnh viện lên hệ thống

lưu trữ dữ liệu Cloud

-Chức năng kiểm tra dữ

liệu sao lưu hàng ngày

đã được gửi lên tài

khoản Cloud hay chưa

- Chức năng cho

uplooad dữ liệu của

Bệnh viện lên tài khỏan

lưu trữ Cloud

-Cung cấp dung lượng

lưu trữ 2Tb

Licence 1

 Tổng cộng

4

Phụ lục số 02

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo thư mời báo giá số 74 /BVPHG-TCHC ngày 11/08/2025 của Bệnh viện Phổi

Hà Giang tỉnh Tuyên Quang

-----------------------------------------------------------------------

         Tên công ty:

          Địa chỉ:

Mã số thuế

Điện thoại:

BÁO GIÁ

             Kính gửi: Bệnh viện Phổi Hà Giang tỉnh Tuyên Quang - Địa chỉ: Tổ 3 Minh

Khai, Phường Hà Giang 2, tỉnh Tuyên Quang.

         Căn cứ Thư mời báo giá số 74 /BVPHG-TCHC ngày 11/8/2025 của Bệnh viện Phổi

Hà Giang tỉnh Tuyên Quang

       Căn cứ nhu cầu của quý khách hàng và khả năng cung cấp dịch vụ của Công ty.

Chúng tôi gửi đến quý cơ quan Báo giá hàng hóa, dịch vụ như sau:

STT Tên hàng hóa,

dịch vụ

Tiêu chuẩn kỹ thuật

của hàng hóa, dịch vụ

Đơn vị

tính

Số lượng Đơn giá Thành

tiền

 Tổng cộng

Giá trên đã bao gồm thuế VAT và mọi loại phí

Bằng chữ:

Báo giá có hiệu lực trong vòng 30 ngày kể từ ngày báo giá

Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày ký hợp đồng

Cam kết: Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi giấy chứng

nhận đăng ký kinh doanh.

                                                                                                GIÁM ĐỐC

                                                                                    (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

		2025-08-11T16:40:29+0700

		2025-08-11T16:49:05+0700

		2025-08-11T17:07:05+0700